13 a 14 Všeobecne záväzného nariadenia obce Závažná 

Poruba č.7/2023 o podmienkach poskytovania dotácií uzatvárajú túto 

Z M L U V U o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Závažná Poruba 

II. 

Predmet a účel zmluvy 

1. Obec Závažná Poruba poskytne príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 1 500,- eur (slovom: 

jedentisícpäťsto  eur) . 

2. Dotácia z rozpočtu obce sa poskytuje na účel/aktivitu - výdavky spojené s materiálnym 

zabezpečením podľa podanej žiadosti o poskytnutí dotácie, výdavky spojené s komentovaním 

prehliadok vo Včelnici a organizáciou podujatí (Deň zeme a rôzne drobné podujatia pre širšiu